
Akadernisk Bridgekfub

Bofonce per 23. opril i f orenings8ret:
Aktiver:
Likvide midler:

Foreningskonto i Donske Bonk
fndl8nskonto i Donske Bank

Tilgodehovender
Diverse debitorer

Aktiver i olt

Possiver:
Egenkapital:

Primo forenings6ret
Arets resultot
Ultimo forenings6ret

Possiver i olt

2016

7.532,09
60.021,60

0,00
67 .553,69

20r6

65.953,54
1.600,15

67.553,69
67 .553,69

Mogens Hougoord, Revisor

Revisionspate gning:
Regnskobet er gennemgilet .
Behofdningerne findes til stede.
Det er stikpranevis kontrolleret,ot dokumentqtion for indtegter og udgifter
f orefindes.

Aorhus den ?3./26. april2016.

2015

868,44
65.095,10

0,00
65.953,54

2015

7t.663,13
-5.709,59
65.953,54

69.953,54
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Akadernisk Bridgeklub

Driftsregnskob for f orenings&ret 2OL5/20I6:

Indtegter:
Konting enter
Seson- og juleofslutning
Tilskud fro AUS
Renter
Indte,gter i olt

Udgifter:
Kontingent Donmarks Bridgeforbund m.v.
Kf ubtur neringer incl husleje
Premier
Mesterpoint
/tled I emso r rang ement er
Medlemshvervning
Bestyrelse - herunder msder
Kontorh old / qdministrotion
@vrige omkostninger
Udgifter i olt

Resultot i forenings6ret 1.600,15 -5.709,59

?or5/2016
59.080,00

1.630,00
0,00

?t,60
60.731,60

2014/2015
45.930,00

0,00
10.183,15

85,10
56.198,?5

2015/20r6
14.130,50

36.636,50
2.42t,25
1.884,00
2.650,70

0,00
1.023,50

90,00
295,OO

59.r31 ,45

2014/?015
t3.o77,OO
36.377,50

3.147,8t
1.687,50
3.034,00
2.200,oo

372,?8
315,00

t.696,75
61 .907,84
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